
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

プレハブ保存食冷凍庫　室外機・室内機更新

仕様書のとおり

令和7年6月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 2,911,700円 （内消費税 264,700円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市中鶉2-105　

岐阜アイホー調理機㈱　

履 行 期 間 　 令和7年6月20日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 2,849,000円 （内消費税 259,000円 ）

令和7年6月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

機器設置から10年以上経過しており、計画的に室外機及び室内機を更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜アイホー調理機㈱　 2,590,000円  【 落 札 】

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 2,730,000円  予定価格超過

㈱フジマック　岐阜営業所 3,365,000円  予定価格超過

日本調理機㈱　中部支店　岐阜
営業所

3,240,000円  予定価格超過

タニコー㈱　岐阜営業所  不着

ハヤカワ産業㈱　 3,390,000円  予定価格超過



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

冷温水発生機　クーリングタワー充填剤交換修繕

仕様書のとおり

令和7年6月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 3,960,000円 （内消費税 360,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25　

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和7年6月20日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 3,960,000円 （内消費税 360,000円 ）

令和7年6月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

冷温水発生機の冷却水を冷やすためのクーリングタワーの充填剤が経年で劣化しているため、取
替修繕を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　 3,980,000円  予定価格超過

岐東管財㈱　 3,990,000円  予定価格超過

㈱朝日工業社　岐阜営業所 3,670,000円  予定価格超過

美濃冷暖㈱　 3,600,000円  【 落 札 】

㈲成高設備　 4,300,000円  予定価格超過

㈲土屋設備工業　 3,850,000円  予定価格超過


